[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО  районА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«10» 05.2012  г.                                                                                              №  49-р
станица Гривенская
Об утверждении графика приема граждан главой Гривенского сельского поселения, должностными лицами администрации

Гривенского сельского поселения Калининского района

В соответствии с Уставом Гривенского сельского  поселения  Калининского района, постановлением администрации Гривенского сельского поселения  Калининского  района  от 01.02.2010 г. № 12  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района»:

1.Утвердить график приема граждан главой Гривенского сельского поселения Калининского района, должностными лицами администрации  Гривенского сельского поселения  Калининского района   (прилагается).

2.Старшему сотруднику администрации  Гривенского сельского поселения  Калининского района О.В. Литвих обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела  администрации Гривенского сельского поселения  Калининского района  Т.Н. Юрьеву.

4. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского

сельского поселения
Калининского района                                                                     Н.С.Костовский
Проект  подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                     Т.Н.Юрьева

               ПРИЛОЖЕНИЕ

                УТВЕРЖДЕН

       распоряжением администрации

 Гривенского сельского поселения
      Калининского  района

от _________2012г. № ______-р

График

приема граждан главой Гривенского сельского поселения, должностными лицами администрации

Гривенского сельского поселения Калининского района
	Костовский Николай Степанович,
глава Гривенского сельского поселения
Калининского  района
	личный прием

по понедельникам

 с 10.00 до 12.00
«Прямая линия»
по вторникам с 16.00 до 17.00

	Подгорный Александр Петрович,
 заместитель главы Гривенского сельского поселения Калининского  района

	личный прием

по понедельникам
с  8.00 до 10.00
по четвергам

с 13.00 до 16.00

	Юрьева Татьяна Николаевна,
начальник общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района
	прием граждан

понедельник, вторник, четверг,
с 8.00 до 12.00
среда – выездной день (х.Лебеди, х.Пригибский)

	Бакай Елена Борисовна,

начальник финансового отдела администрации

Гривенского сельского поселения Калининского района
	ежедневно
с 8.00 до 12.00

Начальник общего отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                            Т.Н.Юрьева